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大武口区综合执法局（部门汇总）

2025 年部门预算
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大武口区综合执法局（汇总）

2025 年部门预算——单位概况

一、主要职能

一、负责宣传、贯彻执行国家、自治区、石嘴山市关于城市

管理等方面的法律、法规和政策；

二、负责辖区沿街路建筑物外立面装修及门头店牌设置等 8

项行政审批（许可）事项的审批及监督管理；

三、负责辖区各街路、居民巷道及各大公园、广场各类休闲

座椅、街路指示牌和垃圾收集、公厕等环卫设施的管护、维修工

作；

四、负责区域道路清扫保洁、垃圾清运、公厕保洁、生活、

餐厨垃圾处理等监督管理工作；

五、负责辖区市政设施、市容市貌和环境卫生等有关方面的

综合执法工作；

六、负责辖区内小区物业的监督管理工作；

七、承担区人民政府交办的其他事项。

二、部门预算单位构成

（一）单位机构数 3 个，属行政单位 1 个，属全额拨款事业

单位 2 个。

（二）从预算单位构成看，大武口区综合执法局部门预算包

括：
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大武口区综合执法局（本级）预算，单位人员编制数 6 人，

在职人数 7 人，其中在职行政编制 5 人，编制外长期聘用人员

2 人；退休人员 4 人。

纳入大武口区综合执法局 2025 年部门预算编制的二级预算

单位包括：

1、大武口区城市管理综合执法大队 属全额拨款事业单位，

单位编制数 50 人，在职人数 120 人，其中事业编制人员 45 人，

编外长期聘用人员 25 人，临时工 50 人；退休人员 51 人。副科

级领导 1 人。从预算单位构成看，大武口区城市管理综合执法大

队为本级预算。

2、大武口区环境卫生管理站 属全额拨款事业单位，单位人

员编制数 17 人，事业编制 17 人，在职人数 17 人，退休人员 26

人，编制外长期聘用人员 1 人，退役军人 1 人，遗属人员 2

人，政府购买服务人员 840 人。从预算单位构成看，大武口区环

境卫生管理站为本级预算。

大武口区综合执法局（汇总）2025 年部门预算表
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2025 年大武口区部门收支总体情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局(部门汇总) 单位：元

收 入 支 出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款预算收入 39,854,998 一、行政支出 2,094,917

（1）一般公共预算财政拨款收入 39,854,998 其中：财政拨款支出 2,094,917

（2） 政府性基金预算财政拨款收入 非同级财政拨款支出

二、事业预算收入 0 二、事业支出 38,889,988

其中：非同级财政拨款（科研及辅助活动） 其中：财政拨款支出 38,889,988

纳入财政专户管理的非税收入 非同级财政拨款支出

三、上级补助预算收入 三、经营支出

四、附属单位上缴预算收入 四、上缴上级支出

五、经营预算收入 五、对附属单位补助支出

六、债务预算收入 六、投资支出

七、非同级财政拨款预算收入 七、债务还本支出

八、投资预算收益 八、其他支出

九、其他预算收入 九、国有资本经营预算支出

十、政府性基金上级补助收入 十、政府性基金支出

本年收入合计 39,854,998 本年支出合计 40,984,905

十、上年结转 1,129,907 十、年末结转结余 0

（1）财政拨款结转 1,129,907 （1）财政拨款结转 0

其中：一般公共预算财政拨款收入 1,129,907 其中：一般公共预算财政拨款收入

政府性基金预算财政拨款收入 政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款收入 国有资本经营预算财政拨

（2）非财政拨款结转 0 （2）财政拨款结余 0

其中：本级横向财政拨款 其中：一般公共预算财政拨款收入

非本级财政拨款 政府性基金预算财政拨款

十一、上年结余 0 （3）非财政拨款结转 0

（1）财政拨款结余 0 其中：本级横向财政拨款

其中：一般公共预算财政拨款收入 非本级财政拨款

政府性基金预算财政拨款收入 （4）非财政拨款结余 0

（2）非财政拨款结余 0 其中：本级横向财政拨款

其中：本级横向财政拨款 非本级财政拨款

非本级财政拨款 （5）专用结余

（3）专用结余 （6）经营结余

（4）经营结余

收入总计 40,984,905 支出总计 40,984,905
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表二

2025 年大武口区部门收入总体情况表
单位：元

单位编码 单位名称 合计

财政拨款收入 事业单位经营收入

上 级 补

助 收

入

附属单位

上缴预算

收入

经 营

预 算

收入

债 务

预 算

收入

上年结转

非同级财政拨款预算收入

投 资

预 算

收益

其 他

预 算

收入
小计

一 般 公 共 财

政 预算拨款

收入

政府性基

金预算拨

款收入

金额

其中：纳入

财政专户管

理的非税收

入

小计
非 本 级

财 政

拨款

本 级 横

向 财 政

拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

401 大武口区综合执法局（部门） 40,984,905 39,854,998 39,854,998 1,129,907

401001 大武口区综合执法局（本级） 2,094,917 1,480,156 1,480,156 614,761

401002 大武口区城市管理综合执法大
队

13,877,836 13,599,276 13,599,276 278,560

401004 大武口区环境卫生管理站 25,012,152 24,775,566 24,775,566 236,586
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2025 年大武口区部门支出总体情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局

表三

单位：元

功能分类科目
2024 年预算数

2025 年预算数（支出类别）
2025 年预算数与 2024

年 预算数对比
2025 年预算数（单位性质）

合计 基本支出 项目支出 上年结转 增减额 增减% 合计 行政支出 事业支出
科目编码科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 59,083,384 40,984,905 16,518,998 23,336,000 1,129,907 -18,098,479 -31% 40,984,905 2,094,917 38,889,988

208 社会保障和就业支出 5,236,600 4,630,596 4,630,596 -606,004 -12% 4,630,596 174,781 4,455,815

20801 人力资源和社会保障管理事务 10,500 13,500 13,500 3,000 29% 13,500 13,500

2080106 就业管理事务 10,500 13,500 13,500 3,000 29% 13,500 13,500

20805 行政事业单位养老支出 2,603,169 2,461,741 2,461,741 -141,428 -5% 2,461,741 174,781 2,286,960

2080501 行政单位离退休 45,939 47,122 47,122 1,183 3% 47,122 47,122

2080502 事业单位离退休 814,840 879,398 879,398 64,558 8% 879,398 879,398

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,161,593 1,023,481 1,023,481 -138,112 -12% 1,023,481 85,106 938,375

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 580,797 511,740 511,740 -69,057 -12% 511,740 42,553 469,187

20807 就业补助 2,622,931 2,155,355 2,155,355 -467,576 -18% 2,155,355 2,155,355

2080799 其他就业补助支出 2,622,931 2,155,355 2,155,355 -467,576 -18% 2,155,355 2,155,355

210 卫生健康支出 648,984 559,602 559,602 -89,382 -14% 559,602 46,284 513,318

21011 行政事业单位医疗 648,984 559,602 559,602 -89,382 -14% 559,602 46,284 513,318

2101101 行政单位医疗 35,482 33,191.00 33,191.00 -2,291 -6% 33,191.00 33,191

2101102 事业单位医疗 423,172 371,318 371,318 -51,854 -12% 371,318 371,318

2101103 公务员医疗补助 13,330 13,093 13,093 -237 -2% 13,093 13,093

2101199 其他行政事业单位医疗支出 177,000 142,000 142,000 -35,000 -20% 142,000 142,000

211 节能环保支出 360,000 360,000 0% 360,000 360,000

21101 环境保护管理事务 360,000 360,000 0% 360,000 360,000

2110199 其他环境保护管理事务支出 360,000 360,000 0% 360,000 360,000

212 城乡社区支出 51,517,284 34,000,844 9,894,937 23,336,000 769,907 -17,516,440 -34% 34,000,844 1,402,778 32,598,066

21201 城乡社区管理事务 9,841,444 9,964,373 7,301,813 2,336,000 326,560 122,929 1% 9,964,373 1,148,017 8,816,356

2120101 行政运行 1,026,132 1,148,017 1,148,017 121,885 12% 1,148,017 1,148,017

2120104 城管执法 8,815,312 8,816,356 6,153,796 2,336,000 326,560 1,044 0% 8,816,356 8,816,356

21203 城乡社区公共设施 8,068,442 44,761 44,761 -8,023,681 -99% 44,761 44,761

2120399 其他城乡社区公共设施支出 8,068,442 44,761 44,761 -8,023,681 -99% 44,761 44,761

21205 城乡社区环境卫生 33,607,398 23,991,710 2,593,124 21,000,000 398,586 -9,615,688 -29% 23,991,710 210,000 23,781,710

2120501 城乡社区环境卫生 33,613,698 23,991,170 2,593,124 21,000,000 398,586 -9,622,528 -29% 2,399,170 210,000 2,189,170

221 住房保障支出 1,621,128 1,433,863 1,433,863 -187,265 -12% 1,433,863 111,074 1,322,789

22102 住房改革支出 1,621,128 1,433,863 1,433,863 -187,265 -12% 1,433,863 111,074 1,322,789

2210201 住房公积金 1,234,563 1,080,673 1,080,673 -153,890 -12% 1,080,673 77,150 1,003,523

2210203 购房补贴 386,565 353,190 353,190 -33,375 -9% 353,190 33,924 319,266
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表四

2025 年大武口区部门财政拨款收支总体情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 (部门汇总) 单位：元

收 入 支 出

项目名称 功能科目分类名称
一般公共预算

支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

部门经济分类
科目名称

一般公共预
算支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

政府经济分类
科目名称

一般公共预
算支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

（一）一般公共预算财政拨款 39,179,998 201--一般公共服务支出 301--工资福利支出 16,790,068 501--机关工资福利支出 1,178,517

1、经费拨款 16,518,998 202--外交支出 302--商品和服务支出 22,743,203 502--机关商品和服务支出 441,055

2、自治区一般性转移支
付

22,586,000 203--国防支出 303--对个人和家庭的补助 1,031,073
503--机关资本性支出
（一）

360,000

3、自治区专项转移支付 75,000 204--公共安全支出 307--债务利息及费用支出
504--机关资本性支出
（二）

44,761

4、市级一般性转移支付 205--教育支出
309--资本性支出（基本建
设）

44,761
505--对事业单位经常性补
助

37,961,999

5、市级专项转移支付 206--科学技术支出 310--资本性支出 375,800
506--对事业单位资本性补
助

207--文化旅游体育与传媒支出
311--对企业补助（基本建
设）

507--对企业补助

（二）政府性基金上级补助收
入

208--社会保障和就业支出 4,630,596 312--对企业补助 508--对企业资本性 支出

（三） 国有资本经营预算上级
补助收入

209--社会保险基金支出 313--对社会保障基金补助 509--对个人和家庭的补助 998,573

210--卫生健康支出 559,602 399--其他支出 510--对社会保障基金补助

211--节能环保支出 360,000 511--债务利息及费用支出

212--城乡社区支出 34,000,844 512--债务还本支出

213--农林水支出 513--转移性支出

214--交通运输支出 514--预备费及预留

215--资源勘探工业信息等支出 599--其他支出

216--商业服务业等支出

217--金融支出

219--援助其他地区支出
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2025 年大武口区部门财政拨款收支总体情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 (部门汇总) 单位：元

收 入 支 出

项目名称 功能科目分类名称
一般公共预算

支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

部门经济分类
科目名称

一般公共预
算支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

政府经济分类
科目名称

一般公共预
算支出

政府性

基金支

出

国有资

本经营

预算支

出

220--国土自然资源海洋气象等
支出

221--住房保障支出 1,433,863

222--粮油物资储备支出

223--国有资本经营预算支出

224--灾害防治及应急管理支出

227--预备费

229--其他支出

230--转移性支出

231--债务还本支出

232--债务付息支出

233--债务发行费用支出

一、本年收入 39,179,998 一、本年支出 40,984,905 0 0 一、本年支出 40,984,905 0 0 一、本年支出 40,984,905 0 0

二、上年结转结余 1,129,907 二、年末结转结余 0 0 0 二、年末结转结余 0 0 0 二、年末结转结余 0 0 0

（一）一般公共预算财政拨款 1,129,907 （一）一般公共预算财政拨款
（一）一般公共预算财政拨
款

（一）一般公共预算财政拨
款

（二）政府性基金 （二）政府性基金 （二）政府性基金 （二）政府性基金

（三） 国有资本经营预算 （三） 国有资本经营预算 （三） 国有资本经营预算 （三） 国有资本经营预算

收 入 总 计 40,309,905 支 出 总 计 40,984,905 0 0 支 出 总 计 40,984,905 0 0 支 出 总 计 40,984,905 0 0
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表五

2025 年大武口区部门一般公共预算支出情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 (部门汇总) 单位：元

功能分类科目

总计

一般公共预算财政拨款

上年结转

功能科目编码 功能科目名称 合计 经费拨款
自治区一般性转

移支付
自治区专项
转移支付

市级专项转
移支付

合计 40,984,905 39,104,998 16,518,998 22,586,000 750,000 1,129,907

208 社会保障和就业支出 4,630,596 4,630,596 4,630,596

20801 人力资源和社会保障管理事务 13,500 13,500 13,500

2080106 就业管理事务 13,500 13,500 13,500

20805 行政事业单位养老支出 2,461,741 2,461,741 2,461,741

2080501 行政单位离退休 47,122 47,122 47,122

2080502 事业单位离退休 879,398 879,398 879,398

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,023,481 1,023,481 1,023,481

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 511,740 511,740 511,740

20807 就业补助 2,155,355 2,155,355 2,155,355

2080799 其他就业补助支出 2,155,355 2,155,355 2,155,355

210 卫生健康支出 559,602 559,602 559,602

21011 行政事业单位医疗 559,602 559,602 559,602

2101101 行政单位医疗 33,191.00 33,191 33,191.00
2101102 事业单位医疗 371,318 371,318 371,318

2101103 公务员医疗补助 13,093 13,093 13,093

2101199 其他行政事业单位医疗支出 142,000 142,000 142,000

211 节能环保支出 360,000 360,000 360,000

21101 环境保护管理事务 360,000 360,000 360,000

2110199 其他环境保护管理事务支出 360,000 360,000 360,000

212 城乡社区支出 34,000,844 32,480,937 9,894,937 22,586,000 750,000 769,907

21201 城乡社区管理事务 9,964,373 9,610,213 7,301,813 2,336,000 326,560

2120101 行政运行 1,148,017 1,148,017 1,148,017

2120104 城管执法 8,816,356 8,489,796 6,153,796 2,336,000 326,560

21203 城乡社区公共设施 44,761 0 44,761

2120399 其他城乡社区公共设施支出 44,761 0 44,761

21205 城乡社区环境卫生 23,991,710 22,843,124 2,593,124 20,250,000 750,000 398,586

2120501 城乡社区环境卫生 2,399,170 22,843,124 2,593,124 20,250,000 750,000 398,586

221 住房保障支出 1,433,863 1,433,863 1,433,863

22102 住房改革支出 1,433,863 1,433,863 1,433,863

2210201 住房公积金 1,080,673 1,080,673 1,080,673

2210203 购房补贴 353,190 353,190 353,190
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表六

2025 年大武口区一般公共部门预算基本支出情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 单位：元

经济科目 基本支出预算

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员支出 日常公用支出

** ** 1 2 3
合计 16,491,398 15,775,141 716,257

301 工资福利支出 14,744,068 14,744,068 0

30101 基本工资 3,257,624 3,257,624

30102 津贴补贴 1,512,320 1,512,320

30103 奖金 2,796,351 2,796,351

30107 绩效工资 1,523,502 1,523,502

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,023,481 1,023,481

30109 职业年金缴费 511,740 511,740

30110 职工基本医疗保险缴费 404,509 404,509

30111 公务员医疗补助缴费 13,093 13,093

30112 其他社会保障缴费 42,119 42,119

30113 住房公积金 1,093,369 1,093,369

30114 医疗费 152,000 152,000

30199 其他工资福利支出 2,413,960 2,413,960

302 商品和服务支出 700,457 0 700,457

30201 办公费 113,720 113,720

30202 印刷费 15,000 15,000

30205 水费 9,000 9,000

30206 电费 26,800 26,800

30207 邮电费 18,200 18,200

30208 取暖费 76,203 76,203

30209 物业管理费 4,816 4,816

30211 差旅费 22,300 22,300

30213 维修（护）费 43,000 43,000

30216 培训费 5,000 5,000

30218 专用材料费 40,000 40,000

30226 劳务费 61,000 61,000

30227 委托业务费 15,100 15,100

30228 工会经费 91,598 91,598

30239 其他交通费用 56,520 56,520

30299 其他商品和服务支出 102,200 102,200

303 对个人和家庭的补助 1,031,073 1,031,073

30302 退休费 921,320 921,320

30305 生活补助 12,071 12,071

30399 其他对个人和家庭的补助支出 97,682 97,682

310 资本性支出 15,800 15,800

31002 办公设备购置 15,800 15,800



— 12 —

表七

2025 年大武口区部门一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

预算单位

2024 年预算数 2024 年预计执行数 2025 年预算数

合计
因公出国

（境）

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国

（境）

公务用车购置及运行费

公务接待费 合计
因公出国

（境）

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公 务 车 辆

购 置费

公 车 运 行

维 护费
小计

公 务 车 辆

购 置费

公 车 运 行

维 护费
小计

公 务 车 辆

购 置费

公 车 运 行

维 护费

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

大武口区综合执法局

（部门汇总）
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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表八

2025 年大武口区部门政府性基金预算支出情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 单位：元

功能分类科目
2024 年 预计 执
行 数（决算数）

合计

2025 年预算 2025 年预算数与 2024 年预算
数

支 出 功 能 分
类 科目编
码

科目名称
基本支出

项目支出 上年结转 增减额 增减%
小计 人员经费 日常公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0%
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表九

2025 年大武口区部门国有资本经营预算收支情况表
填报单位名称：大武口区综合执法局 单位：元

支出功能分类科
目编码

科目名称
2025 年 预 算

收 入

2025 年预算支出

合计

基本支出

项目支出 上年结转
小计 人员经费 日常公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 0 0 0
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表十

2025 年大武口区部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 大武口区城乡环卫保洁市场化项目运行经费

主管部门 大武口区综合执法局 实施单位 大武口区环境卫生管
理站

项目属性 经常性项目 项目期 一年

项目资金
（元）

年度资金总额 21000000

其中：财政拨款 21000000

其他资金 0

绩效目标

目标 1：坚持市场运作。通过购买政府服务引入市场竞争机制，实施城乡环卫市场
化、一体化运行管理。
目标 2：坚持管干分离。推行城乡环卫管干分离改革，强化日常监管，着力解决环
卫保洁管理缺失突出问题。
目标 3：坚持效能优先。全面提升城乡环卫作业效率，扩大管护范围，提高管护标
准，实现环卫保洁专业化、精细化。

绩
效
指
标

一级
指标 二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

城乡所有辖区约 1245 万平方米的道路每日清扫保洁、
大气污染防治工作、110 座中转站、240 个转运点；2000
多个果皮箱的垃圾清掏清运、垃圾填埋场生活垃圾无害
化处理工作及餐厨垃圾收集转运、130 座免费公共卫生

间日常使用维护

城市环境做到道路清扫四
无四净、垃圾日产日清、
公厕每天冲扫，保证城市

环境质量

质量指标 每日进行道路机械清扫保洁、路面扬尘、生活垃圾清运、
公厕维护 每日清理

时效指标 按规定时间完成道路普扫作业、公厕清洁作业，垃圾日
产日清 当日按规定时间完成

成本指标 确保环卫作业项目的顺利完成 约 2100 万元

效
益
指
标

经济效益
指标 / /

社会效益
指标

保障城区环境干净整洁，对减少城区环境污染度，提升
城市人居环境的作用 提高人居环境

生态效益
指标 保护环境、节约资源和生态建设 改善环境质量

可持续影响
指标 营造清洁、卫生、优美的生活环境 改善 98%以上居住环境

满意度
指标

服务对象
满意度指标 为居民创造舒适、干净的生活环境 得到 98%以上居民满意
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表十一

2025 年大武口区部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 2025 年城管园林管护经费及驻村第一书记工作经费

主管部门 大武口区综合执法局 实施单位 大武口区城市管理综合执法大
队

项目属性 经常性项目 项目期 一年

项目资金
（元）

年度资金总额 2363600

其中：财政拨款 2363600

其他资金 0

绩效目标 目标 1：50 名城管协管人员工资及社保。目标 2：14 辆执法车辆运行维护费。 目标 3：
政府下派驻村干部（驻村书记）的伙食补助及交通补贴。

绩
效
指
标

一级
指标 二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

指标 1：城管协管人员工资及社保 50 名/年

指标 2：执法车辆运行维护费 14 辆/年

指标 3：驻村书记的伙食及交通补助 1人/年

质量指标

指标 1：完成全年工作及社保发放缴存 100%

指标 2：保障执法车辆正常运行 100%

指标 3：解决驻村干部日常生活 100%

时效指标

指标 1：2025 年 12 月底完成 工资及社保发放缴存 100%

指标 2：定期保养维护 100%

指标 3：按月考勤发放 100%

成本指标

指标 1：50 名城管协管人员工资及社保 2046000

指标 2：14 辆执法车辆运行维护费 290000

指标 3：驻村书记的伙食及交通补助 27600

效益
指标

经济效益
指标

指标 1： /

社会效益
指标

指标 1：保障城管执法工作正常进行 明显

指标 2：保障城管执法巡查正常进行 明显

指标 3：保障驻村干部正常工作 明显

生态效益
指标

指标 1： /

可持续影响
指标

指标 1：维护城市管理正常秩序 明显

指标 2：提高城管执法效率 明显

指标 3：持续推进驻村干部服务农村 明显

满意度
指标

服务对象
满意度指标

指标 1：辖区群众 95%

指标 2：辖区群众 95%

指标 3：服务村民 98%
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大武口区综合执法局（汇总）

2025 年部门预算——情况说明

一、关于大武口区综合执法局（汇总）2025 年财政拨款收

支预算情况的总体说明

大 武 口 区 综 合 执 法 局 2025 年 财 政 拨 款 收 入 预 算

40,984,905 元，其中：本年收入 40,984,905 元，包括一般公共

预算拨款 39,854,998 元，政府性基金预算拨款 0 元；上年结转

结余 1,129,907 元。本年支出预算 40,984,905 元，社会保障和

就业支出 4,630,956 元、卫生健康支出 559,602 元、节能环保支

出 360,000 元、城乡社区支出 34,000,844 元、住房保障支出

1,433,863 元。

二、关于大武口区综合执法局（汇总）2025 年一般公共预

算财政拨款支出情况说明

（一）基本支出情况说明

大武口区综合执法局 2025 年一般公共预算财政拨款基本支

出 16,491,398 元，其中：本年收入安排支出 18,462,536 元，上

年结转资金安排支出 0 元。比 2024 年预算数减少 1,971,138 元，

下降 10.68%。

人员经费 15,775,141 元，主要包括：基本工资 3,257,624

元、津贴补贴 1,512,320 元、奖金 2,796,351 元、绩效工资

1,523,502 元、社会保障缴费 1,994,942 元、其他工资福利支出

2,413,960 元、退休费 921,320 元、医疗费 152,000 元、奖励金
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0 元、住房公积金 1,093,369 元、生活补助 12,071 元、其他对

个人和家庭的补助支出 97,682 元。

公用经费 716,257 元，主要包括：办公费 113,720 元、印刷

费 15,000 元、水费 9,000 元、电费 26,800 元、邮电费 18,000

元、取暖费 76,203 元、物业管理费 4,816 元、差旅费 22,300 元、

维修（护）费 43,000 元、培训费 5,000 元、专用材料费 40,000

元、劳务费 61,000 元、委托业务费 15,100 元、工会经费 91,598

元、其他交通费 56,520 元、其他商品和服务支出 102,200 元、

办公设备购置 15,800 元。

（二）项目支出情况说明

大武口区综合执法局 2025 年一般公共预算财政拨款项目支

出 24,465,907 元，其中：本年收入安排支出 23,336,000 元，上

年结转结余资金安排支出 1,129,907 元。包括：

1.(212)城乡社区支出(21201)城乡社区管理事务(2120104)

城管执法 2025年预算2363600元，比2024年执行数减少438102

元，下降 15.64 %，主要用于：①保障执法车辆运行（其他交通

费）。②保障临时工工资（其他各种福利支出）。③驻村书记的

伙食及交通补助（其他商品和服务支出）。

2.(212)城乡社区支出(21205)城乡社区环境卫生(2120501)

城乡社区环境卫生 2025 年预算 21,236,586 元，其中：本年收

入安排支出21,000,000元，上年结转结余资金安排支出236,586

元。比 2024 年预计执行数减少 10,057,812.98 元，降低 32.14 %。

主要用于：城乡社区环境卫生，大武口区城乡环卫保洁市场

化项目预算 21,000,000 元。2025 年实施大武口区城乡环卫保洁

市场化项目，宁夏环保集团城市服务有限公司及宁夏二泉环境科
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技有限公司承包大武口区城乡环卫保洁市场化项目并签订服务

合同，主要管护内容：1、大武口区道路清扫保洁管护 1661584

㎡；2、大武口区街道清扫保洁管护 1472663 ㎡；3、大武口区背

街小巷清扫保洁管护 783867㎡；4、高新区及长胜煤炭加工区清

扫保洁管护 688100 ㎡；5、大武口区周边农村清扫保洁管护

8434400 ㎡；（以上共计 13040614 ㎡）。6、大武口区及周边公

厕及反租公厕 118 座清扫保洁管护；7、大武口区的垃圾清运相

关管护工作（大型垃圾压缩站 1 处，小型垃圾压缩站 9 座，垃圾

房 43 座，垃圾池 96 处，垃圾坑 68 处）；8、临时聘用人员 900

余人的工资及社保经费；9、专业业务用车 100 余辆的日常使用

维护（车辆维修、车辆保险、车辆燃油）；10、大气污染防治工

作；11、创建文明城市工作的各项环境整治工作等。12、2025

年新增城乡环卫保洁市场化服务项目，主要新增道路保洁面积

32.87 万平方米，公厕 38 座，垃圾中转站 5 座。

3.大武口区综合执法局（本级）本年收入安排支出 0 元，上

年结转结余资金安排支出 614,761 元。①（2110199 其他环境保

护管理事务支出）区专项:2024 年度黄河宁夏段干支流及重点入

黄排水沟上下游横向生态保护补偿(百花市场煤改电清洁取暖项

目)360,000 元。②（2120399 其他城乡社会公共设施支出）2024

年偿还以前年度项目债务 44,761 元。③（2120501 城乡环境卫

生）收回 2024 年统发工资指标（生活垃圾及餐厨垃圾处置费）

210,000 元。

三、关于大武口区综合执法局（汇总）2025 年一般公共预

算财政拨款“三公”经费预算情况说明
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大武口区综合执法局 2025 年“三公”经费财政拨款预算数

为 0 元，其中：因公出国（境）费 0 元，公务用车购置 0 元，公

务用车运行费 0 元，公务接待费 0 元。

2025 年“三公”经费财政拨款预算比 2024 年增加 0 元，其

中：因公出国（境）费增加 0 元；公务用车购置费增加 0 元；公

务用车运行费增加 0 元；公务接待费增加 0 元。

四、关于大武口区综合执法局（汇总）2025 年政府性基金

预算拨款情况说明

大武口区综合执法局 2025 年无政府性基金预算财政拨款收

支。

五、关于大武口区综合执法局（汇总）2025 年收支预算情

况的总体说明

大武口区综合执法局 2025 年收入总预算 40,984,905 元，其

中：本年收入 39,854,998 元，上年结转结余 1,129,907 元；支

出总预算 40,984,905 元，其中：本年支出 40,984,905 元，年末

结转结余 0 元。

本年收入包括：财政拨款预算收入 40,984,905 元，占 100%；

事业预算收入 0 元，占 0%；上级补助预算收入 0 元，占 0%；附

属单位上缴预算收入 0 元，占 0%；经营预算收入 0 元，占 0%；

债务预算收入 0 元，占 0%；非同级财政拨款预算收入 0 元，占

0%；投资预算收益 0 元，占 0%；其他预算收入 0 元，占 0%。

本年支出包括：行政支出 2,094,917 元，占 5.11%；事业支

出 38,889,988 元，占 94.89%；经营支出 0 元，占 0%；上缴上级

支出 0 元，占 0%；对附属单位补助支出 0 元，占 0%；投资支出

0 元，占 0%；债务还本支出 0 元，占 0%；其他支出 0 元，占 0%。
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六、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费

2025 年，大武口区综合执法局（本级）和大武口区城市管

理综合执法大队、大武口区环境卫生管理站等 2 个参公管理事业

单位的机关运行经费财政拨款预算 716,257 元，比 2024 年预算

减少 16,093 元，下降 2.20%。主要原因是：预算资本性支出减

少所致。

（二）政府采购情况

2025 年，大武口区综合执法局（部门汇总）政府采购预算

33,300 元，其中：政府采购货物预算 33,300 元，政府采购工程

预算 0 元，政府采购服务预算 0 元。

（三）国有资产占用使用情况

截至 2024 年 12 月 31 日，大武口区综合执法局（部门汇总）

占用使用国有资产总体情况为房屋 9556.99 平方米，价值

6,162,297 元；土地 615.28 平方米，价值 54,426 元；车辆 95

辆，价值 39,829,253 元；办公家具价值 649,696 元；其他资产

价值 27,756,600 元。国有资产分布情况为：

本级部门房屋 841.35 平方米，价值 3,989,833 元；土地 0

平方米，价值 0 元；车辆 3 辆，价值 2,148,057 元；办公家具价

值 434,159 元；其他资产价值 28,443 元。所属单位房屋 8715.64

平方米，价值 2,172,464 元；土地 615.28 平方米，价值 54,426

元；车辆 92 辆，价值 37,681,196 元；办公家具价值 215,537 元；

其他资产价值 27,728,157 元。

（四）预算绩效情况
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大武口区综合执法局（部门汇总）2025 年项目绩效评价共

编制 2 个项目，项目预算共计 23,336,000 元。其中: 大武口区

城市管理综合执法大队 2025 年共编制 1 个项目，项目预算共计

2,363,600 元。为历年经常性项目，2025 年城管园林管护经费项

目绩效目标为：1、城管执法车辆运行经费 290,000 元，主要用

于各城管执法中队执法车辆日常执法巡查。2、临时工工资费用

2,046,000 元。3、驻村第一书记及工作队员补贴 27,600 元。 大

武口区环境卫生管理站 2025 年绩效目标共编制 1 个项目，项目

预算共计 21,000,000 元。包括：大武口区城乡环卫保洁市场化

项目预算 21,000,000 元，2025 年实施大武口区城乡环卫保洁市

场化项目，宁夏环保集团城市服务有限公司及宁夏二泉环境科技

有限公司承包大武口区城乡环卫保洁市场化项目并签订服务合

同，主要管护内容：1、大武口区道路清扫保洁管护 1661584 ㎡；

2、大武口区街道清扫保洁管护 1472663 ㎡；3、大武口区背街小

巷清扫保洁管护 783867 ㎡；4、高新区及长胜煤炭加工区清扫保

洁管护 688100㎡；5、大武口区周边农村清扫保洁管护 8434400

㎡；（以上共计 13040614 ㎡）。6、大武口区及周边公厕及反租

公厕 118 座清扫保洁管护；7、大武口区的垃圾清运相关管护工

作（大型垃圾压缩站 1 处，小型垃圾压缩站 9 座，垃圾房 43 座，

垃圾池 96 处，垃圾坑 68 处）；8、临时聘用人员 900 余人的工

资及社保经费；9、专业业务用车 100 余辆的日常使用维护（车

辆维修、车辆保险、车辆燃油）；10、大气污染防治工作；11、

创建文明城市工作的各项环境整治工作等。12、2025 年新增城
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乡环卫保洁市场化服务项目，主要新增道路保洁面积 32.87 万平

方米，公厕 38 座，垃圾中转站 5 座。为城市环境做到道路清扫

四无四净、垃圾日产日清、公厕每天冲扫，保证城市环境质量。

（五）其他需说明的事项

大武口区综合执法局（部门汇总）无社会保险基金收支预算。

大武口区综合执法局（汇总）

2025 年部门预算——名词解释

1.一般公共预算：是国家凭借政治权力，以社会管理者身份

筹集以税收为主体的财政收入，用于保障和改善民生、推动经济

社会发展、维持国家机构正常运转、保障国家安全等方面的收支

预算。

2.政府性基金预算：是对依照法律、行政法规的规定在一定

期限内向特定对象征收、收取或者以其他方式筹集的资金，专项

用于支持特定基础设施建设和社会事业发展等方面收支预算。

3.“三公”经费：是政府部门人员用财政拨款支出安排的出

国（境）费、车辆购置及运行费、公务接待费这三项经费。

4.预算公开：是指政府和相关组织机构向公众公开或开放自

己所拥有的财政预算信息，使其他组织机构和公众个人可以基于

任何正当理由和采用尽可能简便的方法获得相关信息。
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5.基本支出：是行政事业单位为保障机构正常运转、完成日

常工作任务而编制的年度基本支出计划，包括人员经费和日常公

用经费两部分。

6.项目支出：是行政事业单位为完成特定的工作任务或事业

发展目标，在基本支出以外，财政预算专项安排的支出。

7.政府购买服务：是指将原来由政府直接提供的、为社会公

共服务的事项交给有资质的社会组织或市场机构来完成，并根据

社会组织或市场机构提供服务的数量和质量，按照一定的标准进

行评估后支付服务费用，即“政府承担、定项委托、合同管理、

评估兑现”，是一种新型的政府提供公共服务方式。

8.绩效评价：是指财政部门和预算部门(单位)根据设定的绩

效目标，运用科学合理的绩效评价指标、评价标准和评价方法，

对财政支出的经济性、效率性和效益性进行客观、公正的评价。


	大武口区综合执法局（部门汇总）
	2025年部门预算
	目录
	第一部分  单位概况
	一、主要职能
	二、部门预算单位构成
	第二部分  2025年部门预算表
	一、2025年大武口区部门收支总体情况表
	二、2025年大武口区部门收入总体情况表
	三、2025年大武口区部门支出总体情况表
	四、2025年大武口区财政拨款收支总体情况表
	五、2025年大武口区部门一般公共预算支出情况表
	六、2025年大武口区部门一般公共预算基本支出情况表
	七、2025年大武口区部门一般公共预算“三公”经费支出
	情况表
	八、2025年大武口区部门政府性基金预算支出情况表
	九、2025年大武口区部门国有资本经营预算收支情况表
	十、2025年大武口区部门项目支出预算绩效目标表
	第三部分  2025年部门预算情况说明
	第四部分  名词解释
	大武口区综合执法局（汇总）
	2025年部门预算——单位概况
	一、负责宣传、贯彻执行国家、自治区、石嘴山市关于城市管理等方面的法律、法规和政策；
	二、负责辖区沿街路建筑物外立面装修及门头店牌设置等8项行政审批（许可）事项的审批及监督管理；
	三、负责辖区各街路、居民巷道及各大公园、广场各类休闲座椅、街路指示牌和垃圾收集、公厕等环卫设施的管护
	四、负责区域道路清扫保洁、垃圾清运、公厕保洁、生活、餐厨垃圾处理等监督管理工作；
	五、负责辖区市政设施、市容市貌和环境卫生等有关方面的综合执法工作；
	六、负责辖区内小区物业的监督管理工作；
	七、承担区人民政府交办的其他事项。
	大武口区综合执法局（汇总）2025年部门预算表
	2025年大武口区部门收支总体情况表
	2025年大武口区部门收入总体情况表
	2025年大武口区部门支出总体情况表
	2025年大武口区部门财政拨款收支总体情况表
	2025年大武口区部门财政拨款收支总体情况表
	2025年大武口区部门一般公共预算支出情况表
	2025年大武口区一般公共部门预算基本支出情况表
	2025年大武口区部门一般公共预算“三公 ”经费支出情况表
	2025年大武口区部门政府性基金预算支出情况表
	2025年大武口区部门国有资本经营预算收支情况表
	大武口区综合执法局（汇总）
	2025年部门预算——情况说明
	一、关于大武口区综合执法局（汇总）2025年财政拨款收支预算情况的总体说明
	大武口区综合执法局（汇总）
	2025年部门预算——名词解释
	8.绩效评价：是指财政部门和预算部门(单位)根据设定的绩效目标，运用科学合理的绩效评价指标、评价标准


